



آذربایجان ایالتی نین کمیته سی
(بیرلشمیش کمونیست فدائیلر)
Birləşmiş kommunist fedailərin
Azərbaycan əyalətinin komitəsi

ماه بهمن، ماه "جنبش فدائی"، ماه "قیام تبریز"، ماه "قیام علیه سرمایه داری"!

بهمن ماه، ماه ماندنی در تاریخ مبارزات ملت‌های ایران و به زانو در آمدن سیستم سرمایه داری است. ماهی که رژیم دیکتاتوری تا دندان مسلح سلسله پهلوی، ژاندارم منطقه ای امپریالیسم در هم پیچیده و به زباله دان تاریخ سپرده شد. ماهی که شناسنامه ای پرافتخار برای جنبش فدائی توسط روشنفکران کمونیست و فدائی سرشار از مهر و محبت و عشق به آزادی و برابری و سوسیالیسم صادر گردید. حماسه شکوهمند سیاهکل ۱۹ بهمن سال ۱۳۴۹ درسی بود برای دستیابی به آزادی و دموکراسی و جامعه ای عاری از ستم و استثمار. حماسه سیاهکل نشان داد که از طریق مبارزه توده ای قهرآمیز است که می توان با رژیم‌های جنایتکار و تا دندان مسلح به مقابله برخاست و برای حفظ دستاوردهای انقلابی، تشکلهای توده ای را سازماندهی کرد. عنصر اعتماد و فداکاری فدائی توانست کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی را جلب نماید و با تبدیل به جنبش فدائی نقش مهمی در قیام توده ای بهمن ۱۳۵۷ ایفا نماید.

قیام با شکوه مردم تبریز در بهمن ۱۳۵۶ رژیم دیکتاتوری شاه را هراسان ساخت و ناقوس سرنگونی رژیم را از راه قیام قهرآمیز توده ای به صدا در آورد و سرانجام قیام مسلحانه توده ای ۲۱ و ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ به سرنگونی دیکتاتوری پهلوی منجر و رژیم پادشاهی به زباله دان تاریخ سپرده شد و سلسله سلطنتی پایان یافت.

با این وجود، قشر عقب مانده سرمایه داری "دلالی" و متشکل در سیستم "توزیع سنتی" با حمایت "روحانیت" توانست با شعارهای انحرافی قیام مردم را به بیراهه بکشاند و سرمایه داری را تحت حمایت ایدئولوژی اسلامی درآورد. شوراها اراده قدرت مردم و نهادهای واقعی دموکراسی توده ای را سرکوب و ملت‌ها را به خاک و خون کشانده و مبارزان و آزادیخواهان را به جوخه های اعدام سپرد و برای ایجاد رعب و وحشت در جامعه حتا به بچه های کم سن و سال و زنان باردار نیز رحم نکرد.

حال با گذشت ۲۵ سال از قیام شکوهمند توده ای و همزمان با رشد جنبش توده ای تضاد ساختاری و درگیریهای درونی رژیم عمیقتر می شود باند ولایتی برای غلبه به بحران به طرف تمرکز قدرت و سرکوب مستقیم توده ای و کنترل عملکرد دستگاههای اجرائی پیش می رود و با گرفتن مانور سیاسی از باند دوم خردادی، رژیم را با ریزش وسیع نیروهای بدنه روبرو ساخته و صدای شکستن استخوانهای پوسیده اش در هر کوی و برزن به گوش می رسد. بخشی از این نیروهای طرفدار شایسته سالاری "اصلاح طلبان" نیز وارد فاز جدید خواهند شد و برای حضور در قدرت و نجات سرمایه داری با طرح شعار فراندوم، دست به دامان سازمان ملل شده و ملت‌های ایران را در چنگال آنچه بر سر عراق و افغانستان آمده، گرفتار سازند. هر چند در بهترین شرایط شعار فراندوم نمی تواند به حقوق اجتماعی و سیاسی در درون یک ملت واحد پاسخ دهد، در چنین شرایطی که کارگران و زحمتکشان، خود را برای سرنگونی رژیم مافیائی و جنایتکار جمهوری اسلامی سازماندهی می کنند و ملت‌های ساکن در ایران بدنبال حق تعیین سرنوشت و اتحاد داوطلبانه هستند طرح چنین شعارهای ارتجاعی است. درثانی نمی توان برخی حقوق اساسی از قبیل حق تعیین سرنوشت، حقوق زن، حقوق بشر و . . . را به فراندوم گذاشت و ملت و یا انسان را بر اساس کمیت به بردگی و انقیاد درآورد.

کارگران، زحمتکشان، روشنفکران و آزادیخواهان

کمیته ایالتی آذربایجان ضمن گرامیداشت ۱۹ بهمن "روز فدائی" و ۲۹ بهمن "قیام مردم تبریز" و ۲۱ و ۲۲ بهمن "قیام مسلحانه توده ای" خاطر نشان می سازد، که مبارزه علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران باید با استفاده از تجربیات مبارزات توده ای و تشکلهای توده ای شوراهای کارگران و زحمتکشان، انجمن ها و کانونهای دموکراتیک و . . . تداوم یابد و با ایجاد شوراها و کمیته های ایالتی و ولایتی و برقراری جمهوری فدراتیو شورائی می توان ساختار سرمایه داری دولتی، خصوصی و مافیائی را دگرگون و مردم را از فقر و فلاک و استثمار و ستم خلاص نمود و نظام سوسیالیستی را پایه ریزی کرد.

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران! برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران!

کمیته ایالتی آذربایجان ۲۱ بهمن ۱۳۸۲

E. mail : azer@fedayi.org

E. mail : webmaster@fedayi.org

E. mail : danulduzu@fedayi.org

adress :

IFK / Box 10063

S - 400 70 Gotenbury SWEDEN

آدرس لر :

Homepage: www.fedayi.org